
Numer ogłoszenia: 77458 - 2015; data zamieszczenia: 07.04.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 42615 - 2015 data 26.03.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 752 
05 20, fax. 089 752 05 31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).
W ogłoszeniu jest: 4) wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
następujący rachunek bankowy: Pekao SA nr konta 94 1240 5598 1111 0000 5032 0624 z 
dopiskiem: Budowa ścieżek rowerowych w Kętrzynie w terminie do dnia 10.04.2015r. do godz. 
09:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do oferty. Za termin wniesienia wadium uważa się datę 
wpłynięcia środków na konto wskazane przez Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu 
zamawiający przechowuje na rachunku bankowym..
W ogłoszeniu powinno być: 4) wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
następujący rachunek bankowy: Pekao SA nr konta 94 1240 5598 1111 0000 5032 0624 z 
dopiskiem: Budowa ścieżek rowerowych w Kętrzynie w terminie do dnia 13.04.2015r. do godz. 
09:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do oferty. Za termin wniesienia wadium uważa się datę 
wpłynięcia środków na konto wskazane przez Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu 
zamawiający przechowuje na rachunku bankowym..
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).
W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - 
zrealizował co najmniej jedno zadanie polegające na budowie lub przebudowie drogi publicznej 
obejmującą zakresem ścieżki rowerowe na kwotę co najmniej 150.000,00 zł brutto..
W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie - zrealizował co najmniej jedno zadanie polegające na budowie lub przebudowie drogi 
publicznej obejmującą zakresem ścieżki rowerowe oraz Zamawiający uzna za spełnienie tego 
warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie zrealizował co najmniej jedno zadanie 
polegające na budowie lub przebudowie drogi publicznej bez wskazania budowy lub 
przebudowy ścieżki rowerowe na kwotę co najmniej 150.000,00 zł brutto..
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 10.04.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska 
Polskiego 11, Biuro Obsługi Interesantów (parter Urzędu)..

Strona 1 z 2



W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 13.04.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, ul. 
Wojska Polskiego 11, Biuro Obsługi Interesantów (parter Urzędu)..

Strona 2 z 2


